



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.09 BAGIAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN SEKRETARIAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5	BELANJA	3.949.550.000,00	5.857.525.000,00	1.907.975.000,00	48,31	<p><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p><i>Lokasi Kegiatan : Bagian Keuangan Setda Jl. Ir. H. Juanda No. 10</i></p> <p>Pengelola Kegiatan Honor staf PPTK : 1 orang x 12 bulan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>ATK Pengelola Kegiatan Stop Map folio Buffalo 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Snell Hekter Folio 30 Buah x 4.000,00 = 120.000,00 Snellhektek plastik 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Tinta printer Epson T6641 Bk 2 botol x 125.000,00 = 250.000,00 Tinta printer Epson T6642 C 1 botol x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta printer Epson T6643 M 2 botol x 125.000,00 = 250.000,00 Tinta printer Epson T6644 Y</p>
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	3.949.550.000,00	5.857.525.000,00	1.907.975.000,00	48,31	
1.20 . 1.20.03 . 16	Peningkatan Pelayanan Kedinasan Kepala Daerah / Wakil Kepala Daerah	2.128.500.000,00	2.128.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11	Penunjang Kedinasan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	946.000.000,00	946.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	939.400.000,00	939.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.630.000,00	5.630.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.630.000,00	5.630.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 botol x 125.000,00 = 250.000,00 Kwitansi umum Uk. Besar 5 buah x 7.000,00 = 35.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 10 rim x 48.000,00 = 480.000,00 Tinta printer Epson T6641 Bk 6 botol x 125.000,00 = 750.000,00 Tinta printer Epson T6642 C 4 botol x 125.000,00 = 500.000,00 Tinta printer Epson T6643 M 3 botol x 125.000,00 = 375.000,00 Tinta printer Epson T6644 Y 3 botol x 125.000,00 = 375.000,00 Hekter HD-10 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Hekter HD-3 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter No- 10 1 Pak x 47.000,00 = 47.000,00 Isi Hekter no-3 1 Pak x 85.000,00 = 85.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 170.000,00 = 340.000,00 Kalkulator 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 trigonal Clip No. 3 14 dus x 3.500,00 = 49.000,00 Binder Clip No. 107 14 dus x 4.000,00 = 56.000,00 Binder Clip No. 155 6 dus x 8.500,00 = 51.000,00 Binder Clip No. 260 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Lem 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Pita Mesin Tik 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 Tipp-Ex 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Lakban bening 1 rol x 20.000,00 = 20.000,00 Fish disk 32 GB 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.910.000,00	3.910.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.910.000,00	3.910.000,00	0,00	0,00	
						Belanja penggandaan Belanja foto kopi 19,550 Lembar x 200,00 = 3.910.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	929.860.000,00	929.860.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.860.000,00	43.860.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas lokal dalam wilayah Kota Bogor 258 HOK x 170.000,00 = 43.860.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	886.000.000,00	886.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Luar Daerah 1. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Seluruh Indonesia 2. Belanja Perjalanan Dinas luar negeri 1 Paket x 886.000.000,00 = 886.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12	Penunjang Kedinasan Pejabat Struktural dan Staf Ahli di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Bogor	1.182.500.000,00	1.182.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	63.075.000,00	63.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	63.075.000,00	63.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	63.075.000,00	63.075.000,00	0,00	0,00	1. Honor Bulanan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 KPA 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 2. Honor Tim Penyusun Kajian Ketua (Golongan IV) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (Golongan IV) 90 HOK x 175.000,00 = 15.750.000,00 Anggota (Golongan III) 45 HOK x 150.000,00 = 6.750.000,00 Anggota (Golongan II) 45 HOK x 125.000,00 = 5.625.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.119.425.000,00	1.119.425.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.014.000,00	5.014.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.014.000,00	5.014.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 5 Rim x 48.000,00 = 240.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Tipp Ex 1 Set x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Lusin x 35.000,00 = 140.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Canon PG 830 Black 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer canon CL 831 colour 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 10 Rim x 48.000,00 = 480.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Tip Ex 6 Set x 12.000,00 = 72.000,00 Ballpoint Balliner 4 Lusin x 160.000,00 = 640.000,00 Tinta Printer Canon PG 830 Black 4 Buah x 230.000,00 = 920.000,00 Tinta Printer Canon CL 831 colour 4 Buah x 280.000,00 = 1.120.000,00 Snelhektek folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snelhektek folio plastik 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00 Odner Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.03.18	Belanja Iuran Keanggotaan Pemerintah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Iuran Keanggotaan Pemerintah Iuran wajib Kegiatan Rakor Implementasi Reformasi Birokrasi Tahun 2016 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Kontribusi dalam penyelenggaraan Raker Komwil III 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.761.000,00	5.761.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.011.000,00	2.011.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Jilid Buku kajian 75 Buku x 50.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.800.000,00	40.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Fotocopy 10,055 Lembar x 200,00 = 2.011.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	40.800.000,00	40.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kajian Makan 576 Box x 30.000,00 = 17.280.000,00 Snack 576 Box x 20.000,00 = 11.520.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.052.850.000,00	1.052.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	102.850.000,00	102.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 16.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	950.000.000,00	950.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 605 Hok x 170.000,00 = 102.850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	378.400.000,00	378.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 950.000.000,00 = 950.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.55	Pembinaan Administrasi Keuangan Daerah	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Keuangan dan Perlengkapan Sekretariat
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor staf PPTK : 1 orang x 12 bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honor pjabat Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	182.200.000,00	182.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.516.000,00	5.516.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.516.000,00	5.516.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 1 rim x 48.000,00 = 48.000,00 Ballpoint 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Flash disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Balliner 2 lusin x 170.000,00 = 340.000,00 Tinta printer Black 810 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta printer Colour 811 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Kwitansi Umum 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Pita Mesin Tik 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 10 rim x 48.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 2 lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Amplop polos besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Tipp-ex 3 set x 12.000,00 = 36.000,00 Ballpoint Balliner 3 lusin x 170.000,00 = 510.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Snellhektek folio biasa 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tinta printer Balck 810 5 buah x 230.000,00 = 1.150.000,00 Tinta printer Colour 811 5 buah x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kalkulator 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.484.000,00	1.484.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.484.000,00	1.484.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	111.200.000,00	111.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	111.200.000,00	111.200.000,00	0,00	0,00	Fotokopi 7,420 lembar x 200,00 = 1.484.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas antar kota dalam Provinsi Jawa Barat Perjalanan dinas ke Provinsi DKI Jakarta Perjalanan Dinas ke Provinsi Banten Perjalanan Dinas ke luar Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Banten (Pengembangan Wawasan) 1 paket x 111.200.000,00 = 111.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 17.55 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Software Belanja Pemeliharaan (Software) aplikasi Keuangan Sekretariat Daerah (Laporan Keuangan Setda) 1 paket x 64.000.000,00 = 64.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.56	Penelitian Pertanggungjawaban Keuangan Sekretariat Daerah	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Keuangan Sekretariat Daerah
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	75.060.000,00	75.060.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.100.000,00	44.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.100.000,00	44.100.000,00	0,00	0,00	Honor staf PPTK Staf PPTK : 1 orang x 12 bulan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Verifikasi Penanggung Jawab : 1 orang x 18 hari 18 HOK x 250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua : 1 orang x 18 hari 18 HOK x 200.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan III: 8 orang x 18 hari 144 HOK x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota golongan II: 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.1.03	Uang Lembur	30.960.000,00	30.960.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	30.960.000,00	30.960.000,00	0,00	0,00	Uang lembur PNS Golongan IV : 1 orang x 8 jam x 18 kali 144 Jam x 19.000,00 = 2.736.000,00 Golongan III : 9 orang x 8 jam x 18 kali 1,296 Jam x 16.000,00 = 20.736.000,00 Golongan II : 4 orang x 8 jam x 18 kali 576 Jam x 13.000,00 = 7.488.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.540.000,00	19.540.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.968.000,00	3.968.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.968.000,00	3.968.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS folio 80 gr 3 Rim x 48.000,00 = 144.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Kalkulator 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Canon PG 830 Black

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tipp ex 2 Set x 12.000,00 = 24.000,00 Stabillo 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Amplop polos besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Stopmap Snellheckter 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja ATK pelaksanaan kegiatan Kertas HVS folio 80 gr 4 Rim x 48.000,00 = 192.000,00 Kertas HVS kwarto 80 gr 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 36.000,00 = 72.000,00 Tinta Printer PG 830 Black 3 Buah x 230.000,00 = 690.000,00 Tinta Printer CL 831 Colour 3 Buah x 280.000,00 = 840.000,00 Flash disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tipp ex 2 Set x 12.000,00 = 24.000,00 Stabillo 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Kwitansi umum besar 3 Buku x 7.000,00 = 21.000,00 Amplop polos besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Stopmap Snellhekter 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stopmap Snellhekter folio plastik 15 Buah x 6.000,00 = 90.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.972.000,00	2.972.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.972.000,00	2.972.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.56 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Penggandaan 14,860 Lembar x 200,00 = 2.972.000,00 Makan dan Snack Makan : 14 orang x 18 kali x Rp 30000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 17.57	Pelaporan Keuangan Sekretariat	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	252 HOK x 30.000,00 = 7.560.000,00 Snack : 14 orang x 18 kali x Rp 20000 252 HOK x 20.000,00 = 5.040.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Keuangan Sekretariat Daerah kota bogor
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	71.380.000,00	71.380.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.700.000,00	38.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	38.700.000,00	38.700.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Penyusun Laporan Penanggung Jawab 18 HOK x 250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua 18 HOK x 200.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan III: 8 orang x 18 hari 144 HOK x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Golongan II: 4 orang x 18 hari 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.1.03	Uang Lembur	32.680.000,00	32.680.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	32.680.000,00	32.680.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Golongan IV: 1 orang x 8 Jam x 19 kali 152 jam x 19.000,00 = 2.888.000,00 Golongan III: 9 orang x 8 jam x 19 kali 1,368 jam x 16.000,00 = 21.888.000,00 Golongan II: 4 orang x 8 jam x 19 kali 608 jam x 13.000,00 = 7.904.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.220.000,00	23.220.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.757.000,00	4.757.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.757.000,00	4.757.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas HVS kwarto 80 gr 3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Tinta Printer PG 830 Black 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer CI 831 Colour 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Ballpoin 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoin Baliner 1 lusin x 145.000,00 = 145.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi Hekter kecil 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS folio 80 gr 5 Rim x 46.000,00 = 230.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 gr 4 rim x 43.000,00 = 172.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 3 Lusin x 36.000,00 = 108.000,00 Kalkulator 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Canon PG 830 Black 3 Buah x 230.000,00 = 690.000,00 Tinta Printer Canon CL 831 Colour 3 Buah x 280.000,00 = 840.000,00 Stabilo 2 Dus x 65.000,00 = 130.000,00 Flahdisk 16 GB 2 Buah x 165.000,00 = 330.000,00 Ballpoint Ballinair 2 Lusin x 145.000,00 = 290.000,00 Stofmap snelhekker folio plastik 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Stofmap Snelhekker 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Tip Ex 4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Odnr 5 Buah x 17.600,00 = 88.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.163.000,00	5.163.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	5.163.000,00	5.163.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	Peggandaan dan Penjilidan Peggandaan 24,565 lembar x 200,00 = 4.913.000,00 Penjilidan 10 Buku x 25.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 17.57 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	Makan Makan: 14 orang x 19 kali x Rp 30000 266 HOK x 30.000,00 = 7.980.000,00 Snack: 14 orang x 19 kali x Rp 20000 266 HOK x 20.000,00 = 5.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.442.650.000,00	3.350.625.000,00	1.907.975.000,00	132,25	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 OB x 12 Bulan) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Tinta Printer Black T6641BK 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 BM Pengadaan Alat alat Angkutan Darat Bermotor Minibus Pengadaan Kendaraan Roda 4 Minibus Max 2500 cc 1 Unit x 421.250.000,00 = 421.250.000,00 BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Minibus 1 Unit x 482.500.000,00 = 482.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	1.229.800.000,00	2.987.775.000,00	1.757.975.000,00	142,95	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	1.206.400.000,00	2.964.375.000,00	1.757.975.000,00	145,72	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	421.950.000,00	905.150.000,00	483.200.000,00	114,52	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	421.950.000,00	905.150.000,00	483.200.000,00	114,52	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	23.525.000,00	79.825.375,00	56.300.375,00	239,32	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.10.01	BM Pengadaan Mesin Tik	0,00	5.575.000,00	5.575.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.10.04	BM Pengadaan Mesin Fotocopy	23.525.000,00	55.675.375,00	32.150.375,00	136,66	Pengadaan Mesin Tik Pengadaan Mesin Tik Elektrik 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Adminitrasi Tender Belanja penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 BM Pengadaan Mesin Fotocopy Pengadaan Mesin Fotocopy 1 Unit x 22.950.000,00 = 22.950.000,00 Pengadaan Mesin Fotocopy 1 Unit x 31.575.375,00 = 31.575.375,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 10 Buku x 25.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	0,00	18.575.000,00	18.575.000,00	0,00	Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 4 Unit x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa PPK 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan Barang dan jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	243.575.000,00	542.900.001,00	299.325.001,00	122,89	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	0,00	24.175.001,00	24.175.001,00	0,00	Pengadaan Almari Pengadaan Lemari Arsip 3 Unit x 7.866.667,00 = 23.600.001,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.03	BM Pengadaan Brankas	0,00	10.575.000,00	10.575.000,00	0,00	PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Pengadaan Brankas 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	0,00	18.075.000,00	18.075.000,00	0,00	Pengadaan Filling Cabinet 5 Unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	11.575.000,00	61.650.000,00	50.075.000,00	432,61	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan Pengadaan AC (Air Conditioner) 1/2 PK 2 Unit x 5.500.000,00 = 11.000.000,00 Pengadaan Ac (Air Conditioner) 1 PK 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan Ac (Air Conditioner) 2 PK 3 Unit x 8.000.000,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Ac (Air Conditioner) Portable 2 Unit x 6.750.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	199.750.000,00	249.825.000,00	50.075.000,00	25,07	10 Buku x 25.000,00 = 250.000,00 BM Pengadaan Sound System Pengadaan Sound System 1 Paket x 198.500.000,00 = 198.500.000,00 Pengadaan Power Mixer 1 Unit x 19.500.000,00 = 19.500.000,00 Pengadaan Speaker 2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Kelengkapan Sound System 2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Pengandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan TV Pengadaan Televisi 1 Unit x 30.675.000,00 = 30.675.000,00 Pengadaan Kelengkapan TV 1 Set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.16	BM Pengadaan Vacuum Cleaner	0,00	12.575.000,00	12.575.000,00	0,00	Pengadaan Vaccum Cleaner 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jas PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	0,00	133.775.000,00	133.775.000,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengadaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Pengadaan Finger Pin 17 Unit x 6.300.000,00 = 107.100.000,00 Pengadaan kelengkapan Finger Pin 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Kunci Pengaman Digital 2 Unit x 10.212.500,00 = 20.425.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengadaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	21.575.000,00	706.100.000,00	684.525.000,00	3.172,77	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	0,00	131.250.000,00	131.250.000,00	0,00	Pengadaan Komputer Server 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengadaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	21.575.000,00	257.900.000,00	236.325.000,00	1.095,37	BM Pengadaan Komputer/ PC Pengadaan Komputer 1 Unit x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Komputer 20 Unit x 9.975.000,00 = 199.500.000,00 Pengadaan Anjungan 1 Paket x 35.575.000,00 = 35.575.000,00 Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	0,00	106.925.000,00	106.925.000,00	0,00	PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Pengadaan Note Book/ PC Tablet Pengadaan Notebook i5 With Retina Display 1 Unit x 30.675.000,00 = 30.675.000,00 Pengadaan Note Book i5 5 Unit x 15.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	0,00	98.750.000,00	98.750.000,00	0,00	Pengadaan Printer Pengadaan Printer Multifungsi 24 Unit x 3.250.000,00 = 78.000.000,00 Pengadaan Printer Dotmatrik 2 Unit x 9.750.000,00 = 19.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	0,00	4.075.000,00	4.075.000,00	0,00	Pengadaan Scanner 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	0,00	22.575.000,00	22.575.000,00	0,00	Pengadaan UPS/ Stabilizer Pengadaan UPS 10 Unit x 2.200.000,00 = 22.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	0,00	8.375.000,00	8.375.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	0,00	76.250.000,00	76.250.000,00	0,00	Pengadaan Kelengkapan Komputer Pengadaan Eksternal Hardisk 3 Unit x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Pengadaan CCTV 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	12.575.000,00	340.175.000,00	327.600.000,00	2.605,17	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	0,00	189.100.000,00	189.100.000,00	0,00	Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Workstation 23 Set x 8.000.000,00 = 184.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja 1 Biro 1 Unit x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.13.02	BM Pengadaan Meja Rapat	0,00	44.575.000,00	44.575.000,00	0,00	Pengadaan Meja Rapat 2 Set x 22.000.000,00 = 44.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	12.575.000,00	59.150.000,00	46.575.000,00	370,38	BM Pengadaan Kursi Kerja Pengadaan Kursi Sandaran Sedang 29 Buah x 2.000.000,00 = 58.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Dokumen/ Admintrasi Tender Belanja Penggandaan 10 Buku x 25.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.13.05	BM Pengadaan Kursi Rapat	0,00	31.775.000,00	31.775.000,00	0,00	Pengadaan Kursi Rapat 6 Buah x 4.000.000,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Kursi Lipat 12 Buah x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.13.12	BM Pengadaan Mimbar/Podium	0,00	15.575.000,00	15.575.000,00	0,00	Pengadaan Mimbar/ Podium Pengadaan Podium 1 Buah x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	0,00	30.575.000,00	30.575.000,00	0,00	1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Ok x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.14.04	BM Pengadaan Dispenser	0,00	30.575.000,00	30.575.000,00	0,00	Pengadaan Dispenser 6 Unit x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi / Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	0,00	337.999.624,00	337.999.624,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	0,00	95.793.924,00	95.793.924,00	0,00	Pengadaan Kamera Pengadaan Blitz 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan Kamera SLR 3 Unit x 22.431.308,00 = 67.293.924,00 Pengadaan Lensa Kamera SLR 2 Unit x 8.500.000,00 = 17.000.000,00 Pengadaan Memory Card 3 Unit x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi / Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.16.02	BM Pengadaan Handycam	0,00	21.955.700,00	21.955.700,00	0,00	Pengadaan Handycam 2 Unit x 10.690.350,00 = 21.380.700,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrai Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	0,00	15.825.000,00	15.825.000,00	0,00	Pengadaan Proyektor 1 Unit x 6.250.000,00 = 6.250.000,00 Pengadaan Screen Proyektor 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Proyektor Portable 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.16.04	BM Pengadaan Microphone	0,00	199.950.000,00	199.950.000,00	0,00	Pengadaan Microphone Pengadaan Mic 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Mic Desk Chairman 1 Unit x 9.350.000,00 = 9.350.000,00 Pengadaan Mic Desk Delegate 19 Unit x 8.150.000,00 = 154.850.000,00 Pengadaan Power Supply Mic 1 Unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.16.05	BM Pengadaan Disk Player (CD-DVD) dan Recorder / Voice Recorder	0,00	4.475.000,00	4.475.000,00	0,00	Pengadaan Voice Recorder 3 Unit x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	0,00	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.17.02	BM Pengadaan Faksimili	0,00	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	0,00	10.575.000,00	10.575.000,00	0,00	Pengadaan Faksimile Pengadaan Faksimile 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi / Administrasi Tender Belanja Pengandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.18.04	BM Pengadaan Alat GPS	0,00	10.575.000,00	10.575.000,00	0,00	Pengadaan Alat GPS 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.64	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	483.200.000,00	0,00	(483.200.000,00)	(100,00)	BM Pengadaan Kendaraan Kendaraan Bermotor Penumpang Pengadaan Kendaraan Roda 4 Jeep Max 2500 cc 0 Unit x 482.500.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 0 Ok x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 Ok x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 0 Ok x 150.000,00 = 0,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Pengandaan 0 Buku x 50.000,00 = 0,00
1.20 . 1.20.03 . 51.11 . 5.2.3.64.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	483.200.000,00	0,00	(483.200.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.03 . 51.102	Penyusunan Standar Harga	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.875.000,00	40.875.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.875.000,00	40.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.375.000,00	39.375.000,00	0,00	0,00	Honor / Upah Bulanan Staf PPTK : 2 orang 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim/ Panitia Verifikasi SHT Penanggung Jawab 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Golongan III (6 orang) 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Golongan II (4 Orang) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa dibawah 50 juta Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa diatas 50 juta Pek. Konsultasi PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Ok x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	124.675.000,00	124.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Tinta Printer Black T6641 BK 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	79.850.000,00	79.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	79.850.000,00	79.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	39.425.000,00	39.425.000,00	0,00	0,00	Konsultansi Penyusunan Standar Harga Tertinggi 1 Paket x 79.850.000,00 = 79.850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 250 Buku x 150.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.925.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Belanja Peggandaan 9,625 Lembar x 200,00 = 1.925.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.102 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103	Penyusunan RKBMD dan RKPBMMD	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack (14 Orang x 15 Hari) 210 Box x 20.000,00 = 4.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	44.530.000,00	44.530.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.900.000,00	40.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.900.000,00	40.900.000,00	0,00	0,00	Honor/ Upah bulanan Staf PPTK 2 OB x 450.000,00 = 900.000,00 Honor Tim/ Panitia 1. Pengarah 20 HOK x 350.000,00 = 7.000.000,00 Penanggung jawab (Eselon III) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Golongan III) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan II 140 HOK x 125.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.1.03	Uang Lembur	3.630.000,00	3.630.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	3.630.000,00	3.630.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Hari Kerja Golongan III 210 Jam x 8.000,00 = 1.680.000,00 Hari Kerja Golongan II 300 Jam x 6.500,00 = 1.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.770.000,00	2.770.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Toner Printer HP Laser Jet P1505 1 Buah x 810.000,00 = 810.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.780.000,00	1.780.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.103 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.780.000,00	1.780.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Buku RKBMD dan RKPBM 10 Buku x 178.000,00 = 1.780.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.105	Pengadaan Inventaris Rumah Dinas KDH/WKDH	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Honor/ Upah Bulanan Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Toner Printer LaserJet P1505 1 Buah x 830.000,00 = 830.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 Ballpoint Faster 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	146.800.000,00	146.800.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	0,00	4.325.000,00	4.325.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	0,00	4.325.000,00	4.325.000,00	0,00	Pengadaan Penghancur Kertas 1 Unit x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	0,00	61.275.000,00	61.275.000,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	0,00	8.575.000,00	8.575.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	0,00	52.700.000,00	52.700.000,00	0,00	Pengadaan AC (Air Conditioner) Daya 2 PK Pengadaan AC (Air Conditioner) Daya 2 PK 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/ Adminitrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Pengadaan TV LED Pengadaan TV LED Max 42" 1 Unit x 44.350.000,00 = 44.350.000,00 Pengadaan TV LED Max 32" 1 Unit x 5.600.000,00 = 5.600.000,00 Pengadaan Kelengkapan TV LED 2 Set x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	0,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	0,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	Pengadaan Printer Multifungsi 1 Unit x 4.375.000,00 = 4.375.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.75	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	0,00	76.250.000,00	76.250.000,00	0,00	1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/ Administrasi Tender Belanja Pengadaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.105 . 5.2.3.75.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	0,00	76.250.000,00	76.250.000,00	0,00	Pengadaan Kursi Pijat Elektrik 1 Unit x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.949.550.000,00)	(5.857.525.000,00)	(1.907.975.000,00)	48,31	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA